PORTARIA N.º 031/2021/CCEN, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

Reconduz o servidor André Luís de

Gasper para o cargo de coordenador do

Programa de Pós-Graduação em

Biodiversidade – PPGBIO.

A Diretora do Centro de Ciências Exatas e Naturais da Fundação Universidade Regional

de Blumenau – FURB, no uso das suas atribuições legais, e considerando a Resolução da FURB

N.º 138/2017, e ainda a Resolução da FURB N.º 024/2019 de 22 de fevereiro de 2019,

RECONDUZ o servidor

ANDRÉ LUÍS DE GASPER

cadastro funcional n.º 26611, ocupante do cargo de Professor Universitário, lotado no

Departamento de Ciências Naturais, para o cargo de coordenador do Programa de Pós-

Graduação em Biodiversidade – PPGBIO, a partir de 21 julho de 2021, por um prazo de 2 anos.

Blumenau, 11 de agosto de 2021.

SIMONE WAGNER